
Id: OLGVP-XIJXN-NGUWG-DQPCJ-BHLBS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/252/10
RADY POWIATU W LUBARTOWIE

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie uchwały dotyczącej ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
L.ubartowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz.271 z późn. zm. ), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 
Lubartów, Wójta Gminy Lubartów, Wójta Gminy Kamionka, Burmistrza Gminy Ostrów Lubelski, Wójta Gminy 
Michów, Wójta Gminy Ostrówek, Wójta Gminy Serniki, Wójta Gminy Firlej, Burmistrza Gminy Kock, Wójta 
Gminy Abramów, Wójta Gminy Jeziorzany, Wójta Gminy Niedźwiada, Wójta Gminy Uścimów oraz Okręgowej 
Lubelskiej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/214/10 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 20 kwietnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lubartowskiego (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
Nr 63, poz.1237) zmienionej uchwałą Nr XXXVI/241/10 z dnia 16 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXIII/214/10 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 20 kwietnia 2010 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostepnych na terenie Powiatu Lubartowskiego (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 101, poz. 1889), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały w pozycji Miasto Lubartów uchyla się L.p. 3 "Apteka s.c. mgr J.T. Mendrek ul. 
Lubelska 59, 21-100 Lubartów". 

2) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XXXIII/214/10 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 20 kwietnia 2010r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lubartowskiego nie ulega 
zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubartowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Lubartowie 

Grzegorz Gregorowicz



Id: OLGVP-XIJXN-NGUWG-DQPCJ-BHLBS. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/252/10

Rady Powiatu w Lubartowie

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik.rtf

Harmonogram dyżurów aptek z terenu Miasta Lubartów 

Zalacznik.rtf

